[image: image4.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image2]
13.05.2024                                                                                                            №130-п

п. Светлый
Об определии объектов жилищно-коммунального хозяйства, подвергшихся подтоплению в результате весеннего паводка 2024 года
В соответствии с Указом Губернатора Оренбургской области от 04.04.2024 №103-ук «О введении на территории Оренбургской области режима чрезвычайной ситуации регионального характера», руководствуясь Уставом:
1. Определить объекты жилищно-коммунального хозяйства, подвергшиеся подтоплению в результате весеннего паводка  2024 года:

1.1. Верхняя-Кумакская береговая насосная станция, расположенная по адресу: Оренбургская область, Ясненский городской округ.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2024 года.
Глава муниципального образования                                          В.А. Хмельницкий

Разослано: в дело, в минстрой Оренбургской области, прокуратуре.

Главный специалист по оперативным вопросам

Лещева Наталья Олеговна, 8(35366)2-20-99, administrac111@mail.ru
[image: image1][image: image3.png]